STAGE IIIB 6 000-7 000 KG
H6.0-7.0FT FORTENS / FORTENS ADVANCE / FORTENS ADVANCE+
DIESEL- UND TREIBGASSTAPLER
2 3
1.1 Hersteller (Abkürzung)
1.2 Typenbezeichnung
  Modell
  Motor/Getriebe
  Bremsentyp
1.3 Antrieb: elektrisch (Batterie oder Netzstrom), Diesel, Benzin, Treibgas
1.4 Art der Bedienung: Hand-, Mitgänger-, Mitfahrer-, Seitstandbetrieb, Kommissionierer
1.5 Nenntragfähigkeit/Nennlast Q (kg)
1.6 Lastschwerpunkt c (mm)
1.8 Lastabstand, Mitte Antriebsachse bis Gabel x (mm)
1.9 Radstand y (mm)
FORTENS, FORTENS ADVANCE & FORTENS ADVANCE+ H6.0FT, H7.0FT – DIESEL
 H6.0FT H6.0FT H6.0FT H7.0FT H7.0FT H7.0FT
 Fortens Fortens  Fortens Fortens Fortens Fortens
   Advance Advance+  Advance Advance+
 Kubota 3.8L Kubota 3.8L Kubota 3.8L Kubota 3.8L Kubota 3.8L Kubota 3.8L
 Basis-Lastschaltgetriebe DuraMatch™  DuraMatch™ Plus Basis-Lastschaltgetriebe DuraMatch™ DuraMatch™ Plus
 2-Gang mit Softshift 3-Gang 3-Gang 2-Gang mit Softshift 3-Gang 3-Gang
 Fahrtrichtungsumkehr   Fahrtrichtungsumkehr
 Ölbad-Lamellenbremsen Ölbad-Lamellenbremsen Ölbad-Lamellenbremsen Ölbad-Lamellenbremsen Ölbad-Lamellenbremsen Ölbad-Lamellenbremsen
 Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel
 Sitzend Sitzend Sitzend Sitzend Sitzend Sitzend
 6000 6000 6000 6000 6000 6000
 600 600 600 600 600 600
 601 601 601 601 601 601
 2235 2235 2235 2235 2235 2235
 HYSTER HYSTER HYSTER HYSTER HYSTER HYSTER
 8900 8900 8900 9462 9462 9462
 13862  1347 13862  1347 13862  1347 15166  1327 15166  1327 15166  1327
 4328  4572 4328  4572 4328  4572 4219  5243 4219  5243 4219  5243
 8900 8900 8900 9410 9410 9410
 13862  1347 13862  1347 13862  1347 15140  1301 15140  1301 15140  1301
 4328  4572 4328  4572 4328  4572 4193  5217 4193  5217 4193  5217
 L L L L L L
 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR
 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR
 4X  2 4X  2 4X  2 4X  2 4X  2 4X  2
 1846 1846 1846 1846 1846 1846
 1536 1536 1536 1536 1536 1536
 L L L L L L
 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR
 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR 8.25x15 14PR
 4X  2 4X  2 4X  2 4X  2 4X  2 4X  2
 1846 1846 1846 1846 1846 1846
 1536 1536 1536 1536 1536 1536
 5F  10B 5F  10B 5F  10B 5F  10B 5F  10B 5F  10B
 2740 2740 2740 2740 2740 2740
 100 100 100 100 100 100
 3340 3340 3340 3340 3340 3340
 4530 4530 4530 4530 4530 4530
 2549 2549 2549 2549 2549 2549
 2531 2531 2531 2531 2531 2531
 1540 1540 1540 1540 1540 1540
 474 474 474 474 474 474
 4805 4805 4805 4869 4869 4869
 3605 3605 3605 3669 3669 3669
 2082 2082 2082 2082 2082 2082
 60 150 1200 60 150 1200 60 150 1200 60 150 1200 60 150 1200 60 150 1200
 IV / A IV / A IV / A IV / A IV / A IV / A
 1981 1981 1981 1981 1981 1981
 125 125 125 125 125 125
 253 253 253 253 253 253
 1200x1000 1200x1000 1200x1000 1200x1000 1200x1000 1200x1000
 4921 4921 4921 4989 4989 4989
 5163 5163 5163 5231 5231 5231
 5329 5329 5329 5397 5397 5397
 3320 3320 3320 3388 3388 3388
 2823 2823 2823 2823 2823 2823
 321 321 321 321 321 321
 256 256 256 256 256 256
 5F  10B 5F  10B 5F  10B 5F  10B 5F  10B 5F  10B